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GOLF DU GRAND-BORNAND

W

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

BRUT SERIE 1 HOMME

Rencontre GNTS

GOLF LE ROCHER BLANC - 20.06.2023

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 26.4)

Pos.
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Prix

Nom / prénom
DEFRANOUX, Daniel
FIFIS, Claude
JUYAUX, Jean Yves
LALOY, Eugene
DAUVIER, Didier
BUCQUET, Jean-Pierre
ARNAUD, Philippe
MEYNIER, Pierre
CHARDON, Bernard
SANCHEZ, Alfred
RUD, Bruno
SERENI, Jean Yves
REYNAUD, Yves
PERRILLAT, Marc
POYET, Alain
MARECHET, Gerard
MANCEAU, Christian
PERRILLAT-COLLOMB, Roland
THENAULT, Yvon
CURABA, Salvatore
COLAUD, Gilles
DUPLANIL, Bruno
RELAVE, Marc
MEAD, Trevor
ROZIER, Gerard

20.06.2023 14:32

Club d'origine
BORDS DE LOIRE
BOURG EN BRESSE
BOURG EN BRESSE
ROCHER BLANC
CHANALETS
ROCHER BLANC
ROCHER BLANC
CAMPANIL
ROCHER BLANC
CHANALETS
BORDS DE LOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHANALETS
ROCHER BLANC
ROCHER BLANC
BORDS DE LOIRE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ROCHER BLANC
CAMPANIL
SEYSSINS

BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
CHANALETS
CAMPANIL

ffgolf”

Index
19,2
16,3
13,7
23,7
20,5
19,7
16,3
16,0
23,1
15,6
18,0
23,9
23,9
25,6
18,5
24,1
23,6
25,0
16,3
23,1
23,8
25,6
24,8
26,0
19,3

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
14
10
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Tour2
17
18
17
17
18
17
17
16
15
14
14
19
18
14
17
13
17
13
10
14
13

11
10

M

Ch

Total
31
28
28
27
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
22
21
20
18
18
16
15
14
12
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ROLEX



BRUT SERIE 1 HOMME

26 ---  MALAVAL, Jean-Francois ROCHER BLANC 22,9 1 8 9
27 -~ OSTYN, Bruno BORDS DE LOIRE 25,0 NR NR NR
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